

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dešťové kanalizace
Objekt:
Dešťová kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14499924
DIČ: CZ14499924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 460 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460 300,00	21,00%	96 663,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 556 963,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace

Objekt: Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 26.11.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	460 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV	460 300,00
1 - Zemní práce	128 516,13
4 - Vodorovné konstrukce	16 447,93
8 - Trubní vedení	287 553,84
998 - Přesun hmot	27 782,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace
Objekt: Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 26.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 460 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 460 300,00

D 1 Zemní práce 128 516,13

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,712	1 100,00	9 583,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		uliční vpust (2,5+1,8)*0,8*1,1		3,784			
	VV		přepad 5,6*0,8*1,1		4,928			
	VV		Součet		8,712			
2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	74,205	499,00	37 028,05	CS ÚRS 2025 02
	VV		kanalizace (2,48+38,25)*1,5*1,1		67,205			
	VV		šachty Š1 2*2*1,75		7,000			
	VV		Součet		74,205			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,608	167,00	6 280,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		odvoz zeminy na skládku					
	VV		uliční vpust (2,5+1,8)*0,8*0,45		1,548			
	VV		přepad 5,6*0,8*0,45		2,016			
	VV		kanalizace (2,48+38,25)*1,2*0,65		31,769			
	VV		šachty 1,3*1,75		2,275			
	VV		Součet		37,608			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,608	349,00	13 125,33	SoD
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	383,940	26,40	10 136,02	SoD
	VV		37,608*10		376,084			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,608	21,90	823,62	SoD
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,934	300,00	19 180,08	SoD
	VV		37,608*1,7		63,934			
8	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	39,681	600,00	23 808,60	SoD
	VV		uliční vpust (2,5+1,8)*0,8*0,65		2,236			
	VV		přepad 5,6*0,8*0,65		2,912			
	VV		kanalizace (2,48+38,25)*1,2*0,45		21,994			
	VV		šachty (2*2*2,65)-(3,14*0,5*0,5*2,65)		8,520			
	VV		(2*2*1,25)-(3,14*0,5*0,5*1,25)		4,019			
	VV		Součet		39,681			
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	26,069	328,00	8 550,63	SoD
	VV		uliční vpust (2,5+1,8)*0,8*0,3*2,1		2,167			
	VV		přepad 5,6*0,8*0,3*2,1		2,822			
	VV		kanalizace (2,48+38,25)*1,2*0,5*2,1		51,320			
	VV		"SO06 v rozpočtu" -30,24		-30,240			
	VV		Součet		26,069			
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 447,93	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,519	900,00	7 667,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		uliční vpust (2,5+1,8)*0,8*0,15		0,516			
	VV		přepad 5,6*0,8*0,15		0,672			
	VV		kanalizace (2,48+38,25)*1,2*0,15		7,331			
	VV		Součet		8,519			
11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků do malty výšky do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	939,00	1 878,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Š1" 1		1,000			
	VV		"Š2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,000			
12	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	402,94	805,87	CS ÚRS 2025 02
13	K	452321141	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,392	4 380,00	6 096,96	CS ÚRS 2025 02
VV			šachty		1,200			
VV			2*2*0,15*2					
VV			vpusti		0,192			
VV			0,8*0,8*0,15*2					
VV			Součet		1,392			
D 8			Trubní vedení				287 553,84	
14	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	9,900	780,00	7 722,00	SoD
VV			uliční vpust		4,300			
VV			2,5+1,8					
VV			přepad		5,600			
VV			5,6					
VV			Součet		9,900			
15	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 400	m	40,730	230,00	9 367,90	CS ÚRS 2025 02
VV			2,48+38,25		40,730			
16	M	28611214	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 400x6000mm SN8	m	41,952	3 070,00	128 792,64	CS ÚRS 2025 02
VV			40,73*1,03 'Přepočtené koeficientem množství'		41,952			
17	K	879230191	Příplatek za práce sklon přes 20 % při montáži jakéhokoli kanalizačního potrubí DN 40 až 550	m	50,630	110,00	5 569,30	CS ÚRS 2025 02
VV			2,5+1,8+5,6+2,48+38,25		50,630			
18	K	892532111.1	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	SoD
19	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Š1" 1		1,000			
VV			"Š2" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
20	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	2,000	20 800,00	41 600,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Š1" 1		1,000			
VV			"Š2" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
22	M	59224606	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační DEHA 100x25x12cm, se stupadly a integrovaným těsněním	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Š2" 2		2,000			
24	M	59224605	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační DEHA 100x50x12cm, se stupadly a integrovaným těsněním	kus	2,000	2 980,00	5 960,00	CS ÚRS 2025 02
25	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Š1" 1		1,000			
VV			"Š2" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
26	M	59224561	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400, integrované těsnění	kus	2,000	5 360,00	10 720,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 820,00	7 640,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Š1" 1		1,000			
VV			"Š2" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
28	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	2,000	4 230,00	8 460,00	CS ÚRS 2025 02
29	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 02
VV			uliční vpust		2,000			
VV			2					
30	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	2,000	634,00	1 268,00	CS ÚRS 2025 02
31	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 02
VV			uliční vpust		2,000			
VV			2					
32	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	2,000	506,00	1 012,00	CS ÚRS 2025 02
33	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 02
VV			uliční vpust		2,000			
VV			2					
34	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	2,000	506,00	1 012,00	CS ÚRS 2025 02
35	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 02
VV			uliční vpust		2,000			
VV			2					
36	M	55241042	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení B125 kruhová	kus	2,000	3 980,00	7 960,00	CS ÚRS 2025 02
37	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02

D 998

Přesun hmot

27 782,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,869	600,00	18 521,40	CS ÚRS 2025 02
			štěrkopísek netříděný zásypový		26,069			
			potrubí		1,200			
			šachty		3,600			
			Součet		30,869			
39	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	30,869	300,00	9 260,70	CS ÚRS 2025 07